
ACN HO
AC-Clip-nippel, tegenaansluiting, buitendraad O-ring dichtend

Hoewel wij zeer zorgvuldig te werk gaan, kunnen wij fouten niet volledig uitsluiten en daarom niet aansprakelijkheid gesteld worden voor de vermelde gegevens.
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Eigenschappen
Toepassingsgebied Nippel voor aircoslangen clip-systeem
Aansluiting 1 UN/UNF-buitendraad
Afdichtingsvorm 1 O-ring afgedicht
Constructie Tegenaansluiting, buitendraad O-Ring

afdichtend
Uitvoering recht
Materiaal Staal
Oppervlakbescherming Galvanisch gecoat

Artikel
Aanduiding DN* Size Duim G1 Ø d2 L1 S1
 (mm) (mm)

ACN 08 HO 5/8
ACN 10 HO 13
ACN 13 HO 16
ACN 16 HO 20

8
10
12
16

5
6
8
10

5/16"
3/8"
1/2"
5/8"

5/8" -18 UNF
3/4" -16 UNF
7/8" -14 UNF
1.1/16" -14 UNS

5,5
8,0
9,7
11,9

91,4
95,4
99,0
106,3

17
22
22
27

DN = nominale diameter, nominale wijdte


